



17.13x19.19	1	12	עמוד	1	הארץ - כותרת	19/03/2014	41615507-9
מודעות לאישור הסכמי פשר - 40410							

## הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006

**בבית המשפט המחוזי בחיפה ת"צ 10-12-35354 חיים בשן נ' בנק לאומי לישראל בע"מ**

ניתנת בזאת הודעה, כי הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסדר פשרה בבקשה לאישור תובענה ייצוגית בהלך שבכותרת ("הבקשה לאישור") שהגיש מר חיים בשן ("המבקש") נגד בנק לאומי לישראל בע"מ ("הבנק").

**תמצית עילת התביעה וטענות הצדדים:** בבקשה לאישור נטען כי בגין בקשה להפקת מסמכים מן המאגר הממוחשב של הבנק שחלקם זמינים בסניף וחלקם אינם זמינים בסניף (לפי הגדרות הבנק), גבה הבנק בגין הבקשה, הן עמלה בגין מסמכים זמינים בסניף והן עמלה בגין מסמכים שאינם זמינים בסניף (להלן: "העמלה בגין רכיב הבקשה"). בעוד שהיה עליו לגבות רק את העמלה הגבוהה מבין השתיים, שהיא העמלה בגין מסמכים שאינם זמינים בסניף (בנוסף גבה הבנק עמלה בגין כל דף שהופק).

הבנק דחה ודוחה את טענות המבקש, ולעמדתו, בין היתר, דרך הגבייה תואמת את תעריפון העמלות של הבנק כפי שהוכתב על-ידי בנק ישראל בכללי הבנקאות (שירות לקוחות) (עמלות) התשס"ח-2008 ("כללי הבנקאות(עמלות)"). עם זאת, בכדי לחסוך בהוצאות ובזמן, העדיפו הצדדים לגבש ביניהם הסכם פשרה.

**עיקרי של הסדר הפשרה הינם, כדלקמן:** הצדדים להסכם הפשרה הם מצד אחד הבנק, ומצד שני המבקש וקבוצת התובעים המיוצגים כמתואר להלן. בהתאם להסדר הפשרה, הסכים הבנק להחיל את שיטת החיוב כך שבמקרה וחבר הקבוצה ביקש בו זמנית הן מסמכים זמינים בסניף והן מסמכים שאינם זמינים בסניף אזי העמלה בגין רכיב הבקשה תהא לעמלה בגין רכיב הבקשה אשר נגבית עבור מסמכים שאינם זמינים בסניף. תוקף שיטת החיוב החדשה הינו מיולי 2011, וביחס לבקשה להפקת שיקים מן המאגר הממוחשב-החל מדצמבר 2011.

**קבוצת התובעים המיוצגים** כוללת את כל לקוחות הבנק אשר פנו החל מיום 5.4.2008 בבקשה להפקה או בהדפסה של מסמכים מכל סוג מהמאגר הממוחשב ואשר חויבו בדרך בה חויב המבקש.

**ויתור על תביעות ומעשה בית דין:** בכפוף לאישורו על-ידי בית המשפט, הסכם הפשרה מהווה סילוק מלא וסופי של כל התביעות והטענות של הקבוצה כלפי הבנק בקשר עם הפרשה המתוארת בבקשה לאישור.

**המלצה מוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה:** הצדדים ממליצים, כי ישולם לבא כוח הקבוצה בגין טרחתו בניהול התביעה הייצוגית וכן לתובע המייצג, סכומים כדלקמן: המבקש-12,000 ₪; ב"כ התובע המייצג: סך של 58,000 ₪ (בתוספת מע"מ).

**הגשת התנגדויות להסדר הפשרה והסתלקות מקבוצת התובעים:** אדם הנמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים רשאי להגיש בית המשפט הנכבד, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, או בתוך מועד מאוחר יותר שיקבע בית המשפט, התנגדות מנומקת בכתב להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין שכר הטרחה והגמול. חבר הקבוצה אשר איננו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך המועד האמור, להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול הסדר הפשרה.

**מועדה זו הינה תיאור בלבד:** הנוסח המלא והמחייב של הסדר הפשרה עומד לעיון המעוניינים בכך במשרדי ב"כ המבקש, עו"ד ליאור צמח מרח' הפיקדון 1 חיפה. הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור בהודעה זו, תגברנה ההוראות הקבועות בהסדר הפשרה. תוכן מודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

עו"ד ליאור צמח  
ב"כ המבקש

עו"ד דרור קדם  
ב"כ בנק לאומי לישראל בע"מ